Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia
Secretária de Ciência, Tecnologia e Inovação
EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO 02/2017

1

Resultado da Etapa II – Análise da Proposta

A Coordenação do Programa de Incubação de Empresas do Município de Aparecida de
Goiânia – Incubadora 3D,  torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do
processo de seleção de novos empreendimentos para ingresso na Incubadora 3D.

Proposta Selecionada Modalidade

ÉNóis Incubação – Tradicional

 Conforme previsto no Edital 02/2017, item 8, após o resultado final da seleção, os
empreendedores selecionados terão o prazo de até 30 (trinta) dias para assinar o contrato e
apresentar a documentação.

Aparecida de Goiânia, 09 de outubro de 2018.

Daniele Cristina Marcasso
Coordenadora da Incubadora 3D

	Daniele Cristina Marcasso